
Prot. 505                                                                                                             Budoni.  12/01/2018 

 

 

PROCEDURA DI GARA: procedura negoziata ai sensi dell'art.   63, comma  2 lettera  

"c"  e con le modalità  di cui dell'art.  36, comma 2 lettera  "c" del d.lgs. n. 50 del 

19.04.2016, per  l’esecuzione  dei  seguenti  lavori: “INTERVENTI DI MANUTENZIONE E 

MESSA IN SICUREZZA DELLA VIA ENEA NEL BORGO DI TANAUNELLA” 

 

 

1. TIPOLOGIA ED ENTITÀ DELLA PRESTAZIONE: lavori denominati 

 “INTERVENTI DI MANUTENZIONE E MESSA IN SICUREZZA DELLA VIA ENEA 

NEL BORGO DI TANAUNELLA” – Intervento Manutenzione della viabilità comunale 

identificato con il codice “VL_LLP_046” 

 

 

CUP B87H17000310001 -  CIG. 7302996EEF 
 

 

IMPORTO a base di gara € 64.000,00 (sessantaquattromilaeuro,00) compreso oneri per la 

sicurezza IVA esclusa.  

 

DATA DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO:  12/01/2018 con Determinazione 

dirigenziale n° 04; 

 

2. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: offerta economica minor prezzo posto a base di gara 

secondo quanto stabilito dall' art. 95, comma 4 del D.Lgs 50/2016; 

 

3. NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE; 4 

 

4. NOME ED INDIRIZZO DELL’AGGIUDICATARIO: Pinna Costruzioni srl di Antonio Pinna e 

Figli con sede in Via Loc. Lovicu snc, 08020 Irgoli 
 
PREZZO CONTRATTUALE: € 55.394,00 oltre oneri previdenziali ed Iva per un ribasso del 10,654 %;  

5. ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: Tar Sardegna. 

 
 

LA RESPONSABILE DEL SETTORE  
Geom. Massimo Maccioni 

Documento firmato digitalmente ai sensi 
del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

 

 

COMUNE DI BUDONI 

Provincia di Sassari 
07051 – Piazza Giubileo 

Tel. 0784-844007 – Fax. 0784-844420  

Ufficio Tecnico Settore LL.PP. 


